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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22707403H

2. Data e Regjistrimit 07/03/2022
3. Emri i Subjektit SAMASOL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Topoje GRYKE Njesia Administrative Topoje, Parku 
Solar, Fshati Grykë 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te 
energjise elektrike solare (fotovoltaike) dhe veprave 
ndihmese ne Republiken e Shqiperise dhe marrja nga 
Qeveria Shqiptare apo Ministrive e Institucioneve te Shtetit 
Shqiptar i te gjitha miratimeve, lejeve dhe licensave te cilat 
mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete 
dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e 
Shqiperise. Shoqeria ka te drejte te ushtroje çdo lloj aktiviteti 
te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat 
ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te 
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga 
organet kompetente te fushes.  
Ogert Rexha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/05/2024 Deri: 19/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Maksim Haxhia
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.400,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ogert Rexha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

"MAX ENERGY"
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

1,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAMASOL
E-Mail: office@lawfirmhh.com  
Telefon: 0694004009  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-873743-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13E6F1C-55D3-445C-9815-104AB587E5BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B9E57F-2532-4EE0-AE7F-2AAD0BB6A8C2
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289288-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
20.05.2024, ku është vendosur: 1- Miratimi i shitjes së 25 % të kuotave të ortakut z. Artur 
Gaçaj që zotëron në shoqërinë " SAMASOL " sh.p.k.  2- Ndryshimi i administratorit të 
shoqërisë. 2- Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 01.05.2024, ndërmjet palës  
shitëse z. Artur Gaçaj me palën blerëse z. Ogert Rexha. 
Telefon ishte            ("0694021107")          u be            ("0694004009")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ogert Rexha")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Gaçaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ogert Rexha")                      Nga data "20/05/2024             
Ne daten "19/05/2029
eshte larguar administratori:            ("Artur Gaçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323552-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  kontrates se shitblerjes dhe vendimit, date 
05.07.2024  per transferimin e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Maksim Haxhia")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "2.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Artur Gaçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6FEBC5-E99A-4375-8F01-6A7F01F6C1F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13604665-01A6-4ADB-8F9A-ADC4A74DF86F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20DD939-8846-4896-A911-116298B366F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F69C762-2962-41ED-8887-3524D184EF8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1023EDD-78CA-4DDF-9E16-A644B5E0025F
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16/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-358443-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date  
12.09.2024 me ane te se ciles vertetohet transferimi i  1 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Maksim Haxhia ne favor te "MAX ENERGY".
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Haxhia")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.500,00")            u be              ("2.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Haxhia")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("25,00")            u be              ("24,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            (""MAX ENERGY"")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "1,00             Kontributi ne para "100,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425357-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Marreveshjes Siguruese nr.104 rep, nr.64 kol, date 
10.03.2025 , ne te cilen Barredhenesi vendos ne favor te Barremarresit "Intesa Sanpaolo 
Bank Albania" SHA, barre siguruese te rradhes se pare mbi 75% te kuotave te kapitalit 
themeltar zoteruar nga ortaku  Ogert Rexha, prane shoqerise "SAMASOL", barre siguruese 
mbi 24% te kuotave te kapitalit themeltar te zoteruar nga ortaku Maksim Haxhia prane 
shoqerise "SAMASOL" dhe barre siguruese mbi 1% te kuotave te kapitalit themeltar te 
zoteruar nga ortaku "Max Energy" prane shoqerise "SAMASOL".

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Datë: 28/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E920DA2-566E-4833-A8E9-49D6D7EE3A5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7B041C-05E6-4154-8BF0-6823D9BAEC88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F90B2C-7219-40BC-AA4F-FA1F020CD22A

